温州大学教师教育学院文件
行政[2013]6号

关于开展2013年教师资格培训课程建设的
通   知
为了适应国家教师资格考试改革与发展，经研究决定，我院拟开展2013年教师资格培训课程建设。现将有关事项通知如下：
一、建设内容：1.对本课程进行研讨：研读课程大纲，收集与本课程有关的资料，制作本课程的教学课件，并进行课程试讲与观摩活动；2.资源库建设：收集本课程的考试试题，组建考试题库。
二、考核要求：2013年年底将对每个项目组进行考核，考核时所需要提供的材料有：1.一套完整的课程教学课件；2.题量不少于四套正式考卷试题的题库。同时参训学员对本课程组老师的培训满意度平均分在85%以上（位于基本满意的占85%以上）。
三、建设经费：每个建设项目总经费为5000元，先期划拨3000元，剩余2000元待考核通过后补发。
四、建设项目：根据国家教师资格课程设置以及老师的报名情况，本年度开展的课程建设项目如下：
	课程建设项目名称
	负责人
	项目组成员

	《综合素质》建设
	黄希尧
	胡瑜、吕小君、段新明、万荣根、刘根萍

	《保教知识与能力》建设
	曾  国
	李小志、林炎琴、李晓燕、黄亨奎

	《教育教学知识与能力》建设
	周  奇
	万荣根、张晓瑜、杨刚、李丽、段新明、刘根萍、盛建森、郑友富

课程建设实行项目负责制，请项目负责人积极组织开展课程建设相关活动，按时按要求完成课程建设任务。
二○一三年三月八日
主题词：教师资格培训  课程建设

	温州大学教师教育学院                 2013年3月8日印发